UBND TỈNH ĐỒNG NAI                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: [so]        /STTTT-CNTTVT

V/v ý kiến thẩm định hồ sơ Nhiệm vụ quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu tái định cư

Phước Khánh mở rộng tại xã Phước Khánh,

huyện Nhơn Trạch

 Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2021

Kính gửi: Sở Xây dựng

Ngày 04/6/2021, Sở Thông tin và Truyền thông nhận được văn bản số

1907/SXD-QLQHKT ngày 24/5/2021 của Sở Xây dựng về việc lấy ý kiến thành

viên Hội đồng thẩm định Quy hoạch Xây dựng tỉnh hồ sơ Nhiệm vụ quy hoạch

chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu tái định cư Phước Khánh mở rộng tại xã Phước Khánh,

huyện Nhơn Trạch và hồ sơ đính kèm. Sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền

thông có một số góp ý sau:

1. Đề nghị điều chỉnh chỉ tiêu thông tin liên lạc tại mục III.5 “Các chỉ tiêu

kinh tế kỹ thuật chủ yếu” (trang 14), cụ thể như sau:

- Thuê bao cố định (điện thoại cố định, internet có dây): 01 thuê bao/2

người.

- Thuê bao truyền hình cáp: 01 thuê bao/01 hộ.

- Mạng thông tin di động đảm bảo phủ sóng toàn bộ khu vực quy hoạch.

2. Sửa đổi nội dung tại mục IV.7.1 “Cơ sở thiết kế” (trang 21) như sau:

- QCVN 33:2011/BTTTT đã được thay thế bằng QCVN 33:2019/BTTTT

Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về lắp đặt mạng cáp ngoại vi viễn thông.

- Bổ sung QCVN 32:2020/BTTTT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về chống

sét cho các trạm viễn thông và cáp ngoại vi.

Sở Thông tin và Truyền thông kính chuyển Sở Xây dựng tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CNTTVT.GIANG-039.

GIÁM ĐỐC

[]

Lê Hoàng Ngọc

ĐC: số 01, đường 30/4, P. Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai

ĐT: 0251.8825678 - Website: http://stttt.dongnai.gov.vn

http://stttt.dongnai.gov.vn/

		2021-06-22T16:39:05+0700
	Biên Hòa